Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Segunda-Feira 29 de outubro de 2012 Ano I Edição N° 100

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01 DO CONTRATO Nº 017/2012

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: AUTO POSTO DOS AMIGOS LTDA

Objeto: Constitui o objeto do presente termo aditivo o reajuste de preço do óleo diesel
passando a ser de R$ 2,05 o preço do litro referente ao contrato do Pregão Presencial n°
06/2012

Mauá da Serra, 26 de outubro de 2012.

HERMES WICTHOFF

PREFEITO

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 02 DO CONTRATO Nº 04/2011

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA

CONTRATADA: AUTO POSTO DOS AMIGOS LTDA

Objeto: Constitui o objeto do presente termo aditivo o reajuste de preço do óleo diesel
passando a ser de R$ 2,05 e da gasolina de R$ 2,68 referente ao contrato do Pregão
Presencial n° 02/2011

Mauá da Serra, 26 de outubro de 2012.

HERMES WICTHOFF

PREFEITO

		2012-10-29T07:59:59-0200
	Mauá da Serra-Pr.
	MAUA DA SERRA PREFEITURA:95548400000142
	Publicação